党员组织关系转入告知书

各位党员：

    欢迎加入中国科学院上海生命科学研究院，并成为我单位党员队

伍中的一员。现就党员组织关系转入有关事宜及流程告知如下：

一、上海市本地党员关系转入：请向原组织关系所在地提出申请，

并通过上海市党管系统,将组织关系转入中共中国科学院上海生命科

学研究院（人口健康领域）委员会（单位代码为 001.001.031. 050.

008.001.001.730）。待网上关系转入后，开具纸质《党员组织关系介

绍信》（抬头请注明：中共中国科学院上海生命科学研究院委员会）。

二、外省市党员关系转入：请向原组织关系所在地提出申请，开

具纸质《党员组织关系介绍信》（抬头请注明：中共上海市科学技术

委员会，去处为：中共中国科学院上海生命科学研究院委员会）。

    三、预备党员关系转入：1）距离转正日期不满 2 个月的预备党

员，由原组织关系所在党组织办理完转正手续后，再以正式党员身份

转入；2）距离转正日期 2 个月以上且未满 1 年的预备党员，需将入

党材料连同《党员组织关系介绍信》一并提交，方可办理组织关系转

入手续；3）超过转正日期且无延长预备期手续的预备党员，不予接

收其组织关系转入。

    四、每年 9 月新生入学，将统一组织现场办理党员关系转接，具

体时间另通知。

    五、请党员携带《党员组织关系介绍信》、1 张 2 寸照片（如是

预备党员另附入党材料），在介绍信有效期内，由本人到场办理相关

手续。逾期将不予接收。

六、党员组织关系介绍信是每位党员政治身份的证明，切勿遗失。

    联 系 人：顾老师，021-54920028

    办公地址：上海市岳阳路 320 号生理楼 203 房间

                 中国科学院上海生命科学研究院党委办公室

                              2018 年 10 月 15 日